Preisliste GEO5 Geotechnische Software Gilltig ab: 14 Nov 2022 m

Programme

Bdschungsbruch

L Wasserstrémung
Verbauwand
Verbauwand Vorbemessung
Winkelstiitzmauer
Schwergewichtswand
Bewehrte Erde
Gabione
Bewehrte Mauer
Redi-Rock Steinstiitzmauer
Block Stiitzmauer
Nagelwand
Stabilisierungspfahl
Erddruck
Einzelfundament
Einzelfundament CPT
Pfahl
Mikropfahl
Pfahlgruppe
Pfahl CPT
Balken
Platte
Setzung
Widerlager
Felssicherung
Schacht
Setzungsmulde
FEM

.~ Tunnel

~ Wasserstrémung
~ Konsolidierung
— Erdbeben
Stratigraphie

~ Protokolle

— Querschnitte

— Erdbau
Punktwolke

Data Collector Google Play 1.12.

Paket — Rabatt
Abonnement

Unbefristet

Lokaler Lizenzpreis

Abonnement

360 €
360 €
360 €
250 €
250 €
250 €
320 €
250 €
250 €
100 €
250 €
250 €
360 €
250 €
320 €
320 €
320 €
250 €
390 €
320 €
250 €
680 €
250 €
320 €
360 €
320 €
680 €
1,300 €
1,300 €
360 €
360 €
360 €
340 €
340 €
340 €
340 €
100 €
Kostenlos

Unbefristet

900 €
900 €
900 €
625 €
625 €
625 €
800 €
625 €
625 €
250 €
625 €
625 €
900 €
625 €
800 €
800 €
800 €
625 €
975 €
800 €
625 €
1,700 €
625 €
800 €
900 €
800 €
1,700 €
3,250 €
3,250 €
900 €
900 €
900 €
850 €
850 €
850 €
850 €
250 €
Kostenlos

Letzte Aktualisierung: 16 Nov 2022

® @© & & @ &

Paket Paket Basic Paket Paket Paket Paket
Professional Griindung Schalung Stiitzmauer Geologie
© o o
V]
V] V]
o o
o o
o o
o
o o
o o
o o
o o
o
© o
© o
V] o V]
o o
o ©
o V]
o V]
o V]
o ©
o ©
o
o
o
©
©
©
V)
o
o
o
o o
o o
o ©
o o
o
48 % 40 % 33% 24 % 36 % 19 %
7,200 € 5,200 € 1,900 € 1,200 € 1,300 € 1,100 €
18,000 € 13,000 € 4,750 € 3,000 € 3,250 € 2,750 €

Die Kosten fiir das Abo Fine Maintenance liegen jahrlich bei 15 % des Preises eines erworbenen Programms/Pakets. Die Kosten fiir ein Upgrade betragen jeweils 25 % des

Preises einer Edition.

Zusétzliche Ausgabesprachen werden mit 10 % des Basisprogramm- oder Paketpreises berechnet (21 Sprachen verfiigbar: CZ, EN, BG, HR, CH, FR, HU, DE, PL, PT, BR, GR, RO,

RU, SK, ES, TR, VN, IT, NL, SR).

Die Gebihren fiir die Netzwerklizenz betragen 130 % des Preises der lokalen Lizenz. Die Gebiihren fiir die Corporate Netzwerklizenz (weltweit) betragen 200 % des Preises der

lokalen Lizenz.

Wir liefern die Software mit Hardware- oder Software-Schliisseln — Lokaler Schliissel 80 € (HW); 40 € (SW); Netz-HW-Schliissel 110 €.

GEOS5 Software GmbH, Neumarkter Strale 80, 81673 Miinchen, Deutschland Telefon:+49 89 245878 48, info@geo-software.de

www.finesofware.de, USt.-IdNr. DE328046769, IBAN: DE42702501500029325982, BIC: BYLADEM1KMS



