

Programme	Lokaler Lizenzpreis		Paket Professional	Paket Basic	Paket Gründung	Paket Schalung	Paket Stützmauer	Paket Geologie
	Abonnement	Unbefristet						
Böschungsbruch	360 €	900 €	✓	✓		✓	✓	
└ Wasserströmung	360 €	900 €	✓	✓				
Verbauwand	360 €	900 €	✓	✓	✓		✓	
Verbauwand Vorbemessung	250 €	625 €	✓	✓	✓		✓	
Winkelstützmauer	250 €	625 €	✓	✓	✓			✓
Schweregewichtswand	250 €	625 €	✓	✓	✓			✓
Bewehrte Erde	320 €	800 €	✓	✓	✓			
Gabione	250 €	625 €	✓	✓	✓			✓
Bewehrte Mauer	250 €	625 €	✓	✓	✓			✓
Redi-Rock Steinstützmauer	100 €	250 €	✓	✓	✓			✓
Block Stützmauer	250 €	625 €	✓	✓	✓			✓
Nagelwand	250 €	625 €	✓	✓	✓			
Stabilisierungspfahl	360 €	900 €	✓	✓			✓	
Erddruck	250 €	625 €	✓	✓	✓		✓	
Einzelfundament	320 €	800 €	✓	✓	✓	✓		✓
Einzelfundament CPT	320 €	800 €	✓	✓	✓	✓		
Pfahl	320 €	800 €	✓	✓	✓	✓		
Mikropfahl	250 €	625 €	✓	✓	✓	✓		
Pfahlgruppe	390 €	975 €	✓	✓	✓	✓		
Pfahl CPT	320 €	800 €	✓	✓	✓	✓		
Balken	250 €	625 €	✓	✓	✓	✓		
Platte	680 €	1,700 €	✓	✓	✓	✓		
Setzung	250 €	625 €	✓	✓	✓			
Widerlager	320 €	800 €	✓	✓	✓			
Felssicherung	360 €	900 €	✓	✓				
Schacht	320 €	800 €	✓					
Setzungsmulde	680 €	1,700 €	✓					
FEM	1,300 €	3,250 €	✓					
└ Tunnel	1,300 €	3,250 €	✓					
└ Wasserströmung	360 €	900 €	✓					
└ Konsolidierung	360 €	900 €	✓					
└ Erdbeben	360 €	900 €	✓					
Stratigraphie	340 €	850 €	✓	✓				✓
└ Protokolle	340 €	850 €	✓	✓				✓
└ Querschnitte	340 €	850 €	✓	✓				✓
└ Erdbau	340 €	850 €	✓	✓				✓
Punktwolke	100 €	250 €	✓					
Data Collector Google Play 1.12.	Kostenlos	Kostenlos						
Paket – Rabatt			48 %	40 %	33 %	24 %	36 %	19 %
Abonnement			7,200 €	5,200 €	1,900 €	1,200 €	1,300 €	1,100 €
Unbefristet			18,000 €	13,000 €	4,750 €	3,000 €	3,250 €	2,750 €

Die Kosten für das Abo Fine Maintenance liegen jährlich bei 15 % des Preises eines erworbenen Programms/Pakets. Die Kosten für ein Upgrade betragen jeweils 25 % des Preises einer Edition.

Zusätzliche Ausgabesprachen werden mit 10 % des Basisprogramm- oder Paketpreises berechnet (21 Sprachen verfügbar: CZ, EN, BG, HR, CH, FR, HU, DE, PL, PT, BR, GR, RO, RU, SK, ES, TR, VN, IT, NL, SR).

Die Gebühren für die Netzwerk Lizenz betragen 130 % des Preises der lokalen Lizenz. Die Gebühren für die Corporate Netzwerk Lizenz (weltweit) betragen 200 % des Preises der lokalen Lizenz.

Wir liefern die Software mit Hardware- oder Software-Schlüsseln – Lokaler Schlüssel 80 € (HW); 40 € (SW); Netz-HW-Schlüssel 110 €.